Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

1

EDITAL Nº 97/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Art. 1º - A Prefeita Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao Processo Seletivo

Simplificado Nº 001/2021, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

500865 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE CASSIA FRANCIELY DA SILVA LIMA 124150230 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 10 de setembro de 2021.

NEILA DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES
Prefeita Municipal